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PA3SIIMCAHHUME 2020/2021

3acrpaxoBaHe, ocurypsisane u ¢punancu IV kypc

IIspBu moay.a (02-08.11.2020)

03.11.2020
Bropuuk

04.11.2020
Cpsina

05.11.2020
YeTBbPTHK

20.11.2020
ITerbk

®opMma Ha o0y4eHHe
CemecTnp

PenoBHa cecus
IMonpaBuTe/iHa cecust
Bakannumu

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-15.00
15.00-15.15
15.15-18.30

3agouHa

25.01.2021 - 07.02.2021
08.02.2021 — 14.02.2021
24.12.2020 - 03.01.2021

OcurypureaH MPOJYKTH U OCUTYPUTEIICH
nasap

ITounBka

OcurypureaHu MPOIYKTH U OCUTYPUTEIICH
nasap

ITounBka

3acTpaxoBaTEIHO U OCUTYPUTEITHO
CUETOBOJICTBO

TTounBka

3acTpaxoBaTEIHO U OCUTYPHUTEITHO
CUYETOBOJICTBO

OcurypuTeaHu MPOJTYKTH U OCUTYPUTEIICH
nasap

ITounBka

OcurypuTeaHu MPOJTYKTH U OCUTYPUTEIICH
masap

TTounBka

3acTpaxoBaTEeITHO U OCUTYPUTEITHO
CUYETOBOJICTBO

ITounBka

3acTpaxoBaTeTHO U OCUTYPUTETHO
CUYETOBOJICTBO

OcurypuTteaH MPOTYKTH U OCUTYPUTEIICH
nasap

ITounBka

OcHurypuTeIHA TPOAYKTH U OCUTYPUTEIICH
nasap

TTounBka

3acTpaxoBaTEIHO U OCUTYPHUTEITHO
CUYETOBOJICTBO

TTounBka

3acTpaxoBaTETHO U OCUTYPUTETHO
CUYETOBOJICTBO

OCHOBH Ha 3aCTPaXOBAHETO
ITounBka
OCHOBH Ha 3aCTPaXOBAHETO
ITounBka
OCHOBH Ha 3aCTPaXOBAHETO

3umen (05.10.2020 — 24.01.2&2
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npod.a-p I'p. Jumurpos

npod.a-p I'p. Jlumurpos

mpod.a1-p Em. Munanosa

mpod.a1-p Em. Munanosa

npod.a-p I'p. Aumutpos

npod.a-p I'p. Aumutpos

mpod.a1-p Em. Munanosa

mnpod.a1-p Em. Munanosa

npod.a-p I'p. Aumutpos

mpod.a-p I'p. Aumutpos

npod.a-p EM. Munanosa

mpod.n1-p Em. Munanosa

nou. a-p XK. Xpucrozos
no11. a-p K. Xpucrozon

no11. a-p XK. Xpucrozon



09.00-10.30 OcHOBH Ha 3aCTPaxOBaHETO

10.30-10.45 [Tounska
25.11.2020 10.45-15.00 OCHOBH Ha 3aCTPaXxOBAHETO
Cpsana 15.00-15.15 TTounBka
15.15-18.30 OCHOBH Ha 3aCTPaXOBAHETO
09.00-10.30 BrTpemieH KOHTPOII B 3aCTPAaX0OBATEITHOTO
JPYKECTBO
26.11.2020 10.30-10.45 [MounBka
YeTBBPTHK 10.45-15.00 BrTpelieH KOHTPOI B 3aCTPaX0BaTETHOTO
JPY>KECTBO
15.00-15.15 [TounBka
15.15-18.30 BrTpelieH KOHTPOI B 3aCTPaX0BaTETHOTO
JPY>KECTBO
09.00-10.30 BrTperien KOHTPOII B 3aCTPaX0OBATEITHOTO
JPYKECTBO
10.30-10.45 [TounBka
28.11.2020 10.45-15.00 BrTperieH KOHTPOII B 3aCTPax0OBATEITHOTO
Cnbora JIPYKECTBO
15.00-15.15 [TounBka
15.15-18.30 BbTpelieH KOHTPOJI B 3aCTPaxoBaTEIHOTO
JPY>KECTBO

Bropu moaya (30.11-16.01.2021)

09.00-10.30 OCHTypUTEIHYU MPOAYKTH U OCUTYPHUTEIICH
nasap
10.30-10.45 [TounBka
10.45-13.00 OcurypuTeiaHy IPOAYKTH U OCUTYpUTEIICH
nasap
%ﬁsﬁfﬁo 13.00-14.00  Hownexa
14.00-16.00 3acTpaxoBaTEeITHO U OCUTYPUTEITHO
CUYETOBOJICTBO
16.00-16.15 [TounBka
16.15-18.00 3acTpaxoBaTEeITHO U OCUTYPUTEITHO
CUETOBOJICTBO
09.00-10.30 OCHTYpUTEIHYU POAYKTH M OCUTYPHUTEIICH
nasap
10.30-10.45 [TounBka
10.45-13.00 OcurypuTeIHy IPOAYKTH U OCUTYpUTEIICH
nasap
?jzp.i.lifOZO 13.00-14.00  Mowunexa
14.00-16.00 3acTpaxoBaTEeITHO U OCUTYPUTEITHO
CUYETOBOJICTBO
16.00-16.15 [TounBka
16.15-18.00 3acTpaxoBaTEeHO U OCUTYPUTEITHO
CUETOBOJICTBO
09.00-10.30 OCHTYpUTEIHHU POAYKTH M OCUTYPHUTENICH
nasap
10.30-10.45 [TounBka
10.45-13.00 OcurypureiaHy NpOAyKTH U OCUTYpUTEIICH
rasap
Eﬁ'ﬁfﬁf& 13.00-14.00  TMowunexa
14.00-16.00 3acTpaxoBaTEIHO U OCUTYPUTETHO
CUYETOBOJICTBO
16.00-16.15 [TounBka
16.15-18.00 3acTpaxoBaTeHO U OCUTYPUTEITHO

CYECTOBOACTBO

qou. 1-p XK. Xpucrozon
qou. 1-p XK. Xpucrozon

non. a-p K. Xpucrozos

non. a-p K. Xpucrozos

qou. 1-p XK. Xpucrozon

not1. a-p XK. Xpucrozos

nou. a-p K. Xpucrozos

qou. a-p K. Xpucrozos

qou. 1-p XK. Xpucrtozon

npod.a-p I'p. Jumurpos

npod.a-p I'p. Jlumurpos

mpod.a1-p Em. Munanosa

mpod.x1-p Em. MunanoBa

npod.a-p I'p. Aumutpos

npod.a-p I'p. Aumutpos

mpod.a1-p Em. Munanosa

npod.a1-p Em. Munanosa

mpod.a-p I'p. Aumutpos

npod.a-p I'p. Jumurtpos

mpod.n-p Em. Munanosa

mpod.n1-p Em. Munanosa



09.00-10.30 OcHOBH Ha 3aCTPaxOBaHETO no11. a-p K. Xpucrozos
10.30-10.45 TTounBka
10.45-13.00 OcHOBH Ha 3aCTPaxOBaHETO no11. 1-p XK. Xpucrozos
;’14'12'2020 13.00-1400  Tlounska
€TBK 14.00-16.00 OcHOBH Ha 3aCTPaxOBaHETO not1. a-p K. Xpucrozos
16.00-16.15 TTounBka
16.15-18.00 OCHOBH Ha 3aCTPaXOBAHETO notr. 1-p XK. XprcTo3oB
09.00-10.30 OCHOBH Ha 3aCTPaXOBAHETO notr. 1-p XK. XprcTo3oB
LAV 10,30-1045  ounska

CnooTa

06.12.2020
Heneast

16.01.2021

Croora

ITocaenna akTyajausanus

10.45-13.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

OCHOBH Ha 3aCTPaXOBAHETO

BbTpenieH KOHTPOII B 3aCTPaxoBaTEIHOTO
JIPYKECTBO

ITounBka

BbTpenieH KOHTPOII B 3aCTPaxoBaTEIHOTO
JIPYKECTBO

TlounBka

BbTpelieH KOHTPOII B 3aCTPax0BaTEIHOTO
JIpYKECTBO

TlounBka

Bbrpenien KOHTPOII B 3aCTPaxoBaTENIHOTO
JIpYKECTBO

Bbrpenien KOHTPOII B 3aCTPaxoBaTENIHOTO
JIPY’KECTBO

ITounBka

BbTpenien KOHTPOII B 3aCTPaxoBaTEIHOTO
JIPY’KECTBO

JIOII.

JOII.

JOII.

JIOII.

JIOII.

JIOII.

JOII.

1-p XK. Xpucro3os

1-p XK. Xpucrtozon

1-p XK. Xpucrozon

1-p K. Xpucro3os

1-p K. Xpucro3os

1-p K. Xpucro3os

1-p XK. Xpucrtozon

09.12.2020



